suum dicto reo vel eu certos libros ad studendum in arte pre-

dicta nec non et in loco predicto videlicet libros in q.a (?)

videlicet librum aforismorum, pronosticorum 2 et regimentum

et librum tigni (?) Galieni , commendatos in uno volumine valoris seu

precii decem librarum parisiensium ; item librum Aristotelis de

animalibus, precii octo librarum par.; item librum methafisice Avi-

cenne , precii sexaginta solidorum par. ; item ge(ome)triam Boecii ,

precii viginti solidor. paris. ; item sextum naturalium Avicen (ne) ,

precii sex librarum. Item dicit dictus actor quod licet dictus reus,

din est , obmiserit et dimiserit frequentare studium prelibatum utpote

qui jampridem uxoratus fuit et adhuc est , et sic penitus fuerit et sit

usus s ad quem idem actor dicto reo predictos libros commodavit,

idem reus dictos libros eidem actori sub dictis valoribus reddere

restituereque contradixit , recusavit et adhuc contradicit et recusat

absque causa ; item dicit dictus actor contra dictum reum quod dictus

reus eidem actori ten (uit ) et se teneri coram bonis competenter

recognovit, per verum cert (um) et legitimum compotum finalem inter

ipsos actorem et reum factum , habitum et concordatum , in quatuor

* . Ces lacunes sont représentées ci-dessous par des points et quelques restitu

ions sont placées entre crochets.

2. Ouvrage dHippocrate.

3. Suppléez : absolutus, ad finem ductus. On voit par ce passage que dans le

procès dont il s'agit la profession médicale est regardée comme un attribut de la

qualité de prêtre. Le demandeur affirme que le prêt de livres qu'il a consenti est

désormais sans objet puisque son adversaire s'étant marié doit être considéré

comme ayant abandonné ses études.
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modiis et quatuor aissinis (bladi ?) et tribus modiis avene, etc. 1

« Idem reus ab eodem actore requisitus pluries ac etiam competen-

ter et super hiis injuriatur eidem actori dictus reus , quare petit dictus

actor dictum reum sibi condempnari similiter et condempnatum con-

velli per vos dominum judicem auctoritate predicta ad hoc quod idem

reus (intendit) »

Prisonniers de la Bastille en 1428.

L'un des précédents numéros du Bulletin (1854, p. 330-336), con

tient , relativement aux prisonniers de la Bastille du temps de Riche

lieu , un document d'après lequel on pourrait croire que cette célèbre

prison d'Etat a été un peu calomniée , et que nos pères en général em

prisonnaient moins que nous ne croyons. Dans la dernière livraison de